湖 北 工 业 职 业 技 术 学 院 建 筑 工 程 学 院
关于 2021 年国家励志奖学金、国家助学金

初评结果的公示

建筑工程学院全体师生：

根据学校《关于开展 2021年国家励志奖学金、国家助学金初

评工作的通知》文件精神，经班级宣传、个人申报、学院评审小组

评审、学院党政联席会审定，共评出国家励志奖学金 31人，国家

一等助学金 43人，国家二等助学金 107人，国家三等助学金 77 人。

现将 2021年国家励志奖学金、国家助学金初评结果予以公示，公

示期为 2021 年 11 月 15 日-17日。

一、国家励志奖学金（31 人）

2019153021王宏雷    2019151014潘永生    2019142034聂悠羽

2019191004 梁  龙    2019152005白珺锋    2019181011王先雨

2019151007 张友桂    2019151017 张永强    2019191022 李阳

2019142018 周贤兵

202010502001 傅金欣          202010502021万斯达

202010502025 周飞扬          202010502034冯伟

202010506034 张玮            202010501023余玉铭

202010502019 刘静            202010504001 王宇飞

202010502003 黄文            202010504034刘昕琰

202010504004 江文            202010401008 莫云飞

202010401011 王晴宇           202010402005 常昊

202010404006 韦鑫鑫          202010404020王康康

202010801016 刘星雨         202010801024 陈锐

202010801019 苏世锦         202010902017梅文锋

202010902007 罗璐

二、国家一等助学金（43 人）

2019181022 王思怡

2019181025 杜萱萱

2019141023 吴志斌

2019153022 赵立浩

2019142005 孙鑫泽

2019181028 尚文丽

2019151025 袁海洋

2019152017 田德福

2019152025 胡昌燕

2019152031 赵晓杰

2019191021 程贤淼

202110401021 张林   202110402031 张丽 202110403008曾佳路

202110403004 刘丹            KQ202110404025周海

KQ202110404017王坤          202110601010谭俊红

202110901034 罗雨琴          202110901017刘康

202010504013 吴远坤          202010503009张池

202010501034 胡婷杏          202010501033阿石石惹

202010504025徐传祥          202010505034张岩

202010506010 吴国涛         202010401022 陶奕轩

202010401014 黎飞鸿          202010402002 余阳洋

202010404002 周达            202010404022 周凯旋

202010901022 郑立            202010902002吴金男

202110501015 李文超          202110501020殷超宇

202110501007 谭昌艳          202110502017江豪

202110503028 黄海川          202120503031陈霖

202110503007 林镜            202110504009余志茜

202110801012 刘欣怡

三、国家二等助学金（107 人）

2019142038 徐  岩

2019141030 黄博宇

2019141027 马骁阳

2019191017 曹云强

2019153024 张衍宏

2019181027 陈思婷

2019152027 朱丽萍

2019181018 成  冉

2019191013 镡千千

2019153028 陈  刚

2019142033 汪厚成

2019151018 徐志谦

2019153036 柯艳莉

2019151029 陈庆国

2019141021 祝自威

2019141001 江  坤

2019153003 凌桂芳

2019181002 李  盼

2019142007 张  郧

2019142035 龙清练

2019181001 王燕平

2019191002 张  帅

2019152006 宋鹏辉

2019152019 郭浩文

2019181023 陈贵芳

2019142026 袁  鑫

202110401016 郭利飞         202110401006石从锦

202110401031 汪金运         202110401027刘  州

202110401032 秦鹏飞         202110402022王家兴

202110402012 刘⾬帆         202110402005王慧君

202110402021 刘  凯         202110402014李长驰

202110403009 王鑫森         202110403022李  杨

202110403003 何  伟         202110403005苏  亮

202110403020 胡江茜         202110403019   胡  硕

202110403015 官兴达         KQ202110404021 杨宇飞

KQ202110404011王明阳       KQ202110404013 杨  鑫

KQ202110404022昝可馨       202110601017   查顺良

202110901014 李文卓         202110901028   冉  鑫

202110901009 刘世灵         202110901035   胡启佳

202110901024 范世堃         202110901030   苏鹏波

202010506001 刘中龙         202010502020   鄢惠强

KQ202010504039 张  成      202010502014   杨亚东

KQ202010503041 韩  密      202010503023   陈  科

202010503028  周小羽       202010503014   肖焱彬

202010501029  马耀宇       202010501036   南军宝

2019152033   田  宇        202010501007    陈敬雄

KQ202010503039 权娅楠      202010504015     闫鹏程

KQ202010505041 闫建杰      202010502006    闫  莹

KQ202010401027 蔡  宇      202010402018     彭元洲

202010402023   胡永康      KQ202010402026  朱富垚

202010403001   李  想      202010403018    李祥俊

202010403023   郇  辉      KQ202010404028  谭维苇

202010801006   付  杰      202010901021     何长林

202110501035  张琦艳        202110501006   方文婷

202110501012  杜柳杨        202110501036   赵长钊

202110501038  孙朝洋        202110501024   郎治斌

202110501023  包选辉        202110502038   汪广迁

202110502041  曾国强        202110502027   韩梦泽

202110502035  曾明丽        202110503012   刘  香

202110503023  卢圆圆        202110503009   郝佳怡

202110503025  徐志勋        202110503011   苏  洋

202110503039  王昌高        202110503029   陈卓然

202110503040  闫佳驰        202110504020   王自豪

202110504024  龚崇驹        202110504028   黄  娜

202110504018  李瑶瑶        202110504040   段元乐

202110801024  王  琪        202110801018   李雅倩

202110801004  何琰

四、国家三等助学金（77 人）

2019141015 李朝阳

2019151027 蒋  航

2019191018 张  毅

2019151001 冉仲玉

2019152007 岑寿标

2019152023 李浩辰

2019181007 夏郅俊

2019142021 徐荣鑫

2019141007 徐瑞杰

2019152003 何  田

2019181019 姚雪琴

2019142020 胡远钊

2019141011 黄江华

2019142017 祁  军

2019153029 何培培

2019151016 黄玉琦

2019141033 陈紫琪

2019191006 庹章森

2019181016 李婧媛

2019152026 薛凤翔

2019152013 徐  海

2019151015 钱崇良

2019152024 吴  航

2019151011 杨志瑜

2019153007 阮长云

2019141010 陈正堂

2019152032 向梦婷

2019191008 王宇轩

202110401003   喻  乐        202110401009尚宇航

202110402010   邬贤康        KQ202110404014龚永荣

KQ202110404003李康龙         KQ202110404006雷佳乐

KQ202110404018聂  磊         202110601004 李晓焕

202110901029 陈  旺          202010501013 杨美玲

202010503006 徐元宏          202010503026 杨闵金

202010503030 黄  芬          202010503034 元周周

202010501025 鲁奕彬          2017142035    郎卫昀

202010402011 张  彤          202010402012 叶忠武

202010402014 唐  波          202010402019 彭家辉

202010402025 张雯霞          202010403005 陈  帅

202010403011 王双杰          202010801010 石伟杰

202010901024 姜春会          202010901025 程  芳

202010902023 黄  瑞          202110501010 张秀秀

202110501030 雷健宇          202110501026 向  糈

202110501011 李施靓          202110501003 邓钦月

202110502002 苏欣悦          202110502001 张美红

202110502015 邹  垚          202110502019 邱隆宽

202110502034 赵利平          202110502006 秦运芳

202110503020 王  灿          202110503008 余梦云

202110503017 王  雄          202110503002 向冬怡

202110504004 罗静静          202110504025  刘  枫

202110504003 罗宁宁          202110504010  庞秀珍

202110801007 张  奥          202110801029  舒媛香

202110801027 石紫煊

公示期内若有师生对评选结果有异议，请在 11 月 17 日下午

5:00 前向辅导员、学院评审工作组反映。评审工作组接受来访面

谈、电话、电子邮件等形式的异议材料受理方式，提出异议的同学

需在公示期内实名举证。

受理地点：1412党总支书记办公室

1410党总支副书记办公室

1406辅导员办公室

联系人：李  季

受理电话：8126215，18963930977。

受理邮箱：31387272@qq.com

学院评审工作组名单见附件。

建筑工程学院

   2021 年 11 月 15 日

mailto:31387272@qq.com

附件：

建筑工程学院评审工作小组名单

组  长：王厚兵（党总支书记）

副组长：李季（党总支副书记）

成  员：张伟（团总支书记、学生办副主任）、祝飞、李芙一、

孙旭杰、祝飞